

בס"ד, כ"ט בסיון תשפ"ד
5 ביולי 2024

דף מידע

2857

פרשת "קרח"

הכי פשוט, הכי מסובך / סיון רהב-מאיר:

הנה שני משפטים פשוטים מאוד, אבל קשים מאוד ליישום:
בפרשת השבוע, פרשת קורח, מתוארת המחלוקת הקשה של קורח נגד משה רבנו ואהרון הכהן.
קורח מקנא בתפקידים החשובים שלהם, ורוצה גם. העונש שקיבלו קורח ואנשיו הוא סמלי:
האדמה פוערת את פיה ובלעת אותם, כי הקנאה לא מקדמת את האדם לשום מקום, אלא "קוברת"
אותו בעודו בחיים, היא גורמת לו לשקוע ולהימחק.
חז"ל סיכמו זאת במשפט נוקב:
"הקנאה והתאוה והכבוד, מוציאים את האדם מן העולם".
כלומר, קנאה היא לא סתם תכונה רעה, היא לא "עוד בעיה". היא פשוט מוציאה את האדם מהעולם.
זה מסוכן לחיות חיים של קנאה, תאוה וכבוד. אז מה הפתרון?
חז"ל קובעים: "איזהו עשיר? השמח בחלקו".
העשיר האמיתי מודה על מה שיש לו. לראות את הטוב שיש לנו בחיים, ולא לחמוד את מה שיש לאחרים-
זו משימת חיים, בפרט בעידן הרשתות החברתיות והשופוני. אם הקנאה מוציאה אותנו מהעולם, גישה של
שמחה והודיה מוסיפה לנו חיים בעולם הזה.
הלוואי שניישם.



נר זיכרון

רייצל לייטנר ז"ל - ג' תמוז תשט"ז
חיים הופמן ז"ל - ג' תמוז תשע"ט
אליעזר תאנה ז"ל - ד' תמוז תשע"ז
רבקה זאבל ז"ל - ה' תמוז תש"ס

השמחה במעונם

מזל - טוב

ליפה ולך ולכל המשפחה לנשואי הנכד, שחר, בנם של משה ושלומית, עם ים.



זמני שבת

19:19 הדלקת נרות שבת
19:39 מנחה וקבלת שבת
20:30 צאת השבת



פינת ההלכה - הלכות בשר בחלב

"שני מאכלים ושלושה איסורים..."

בשבועות הקרובים, עסקנו במסגרת זו בהלכות אקטואליות הנוגעות ל"הלכות בשר בחלב". הפעם נלמד את מהות האיסור. אסרה התורה לבשל בשר עם חלב, שנאמר: "לא תבשל גדי בחלב אמו". שלוש פעמים נזכר איסור זה בתורה, ללמדנו ששלושה חלקים לאיסור: א) אסור לבשלם יחד. ב) אם בישראל יחד אסור לאוכלם. ג) אם בישראל יחד אסור גם ליהנות מהם.

איסור זה מיוחד ושונה משאר איסורי אכילה:

כל המאכלים האסורים – **אסורים תמיד**, ואילו בשר כשלעצמו **כשר**, וחלב כשלעצמו **כשר**, ובישולם יחד אסור, ואם התבשלו יחד – נאסרו באיסור חמור במיוחד.

כל שאר המאכלים האסורים, כדוגמת בשר בהמות וחיות טמאות, **מותר לישראל לבשל** עבור נוכרי, אבל בשר בחלב **אסור לישראל לבשל עבור נוכרי**. ואף לסייע בבישולם אסור, כגון להגביר את האש שעל ידה הם מתבשלים.

בנוסף לכך, בשר וחלב שהתבשלו – **אסורים בהנאה**, ולכן אסור למוכרם לגוי, ואפילו לתת לו במתנה אסור, הואיל ויש לישראל הנאה מכך. וגם אם ישרוף אותם, אסור ליהנות מחום שריפתם או מהאפר שיצא מהם. ואפילו לתת אותם לפני בעלי חיים של הפקר אסור, הואיל ויש לישראל נחת מכך. אלא יש לקבור את האיסור (ורק כאשר קשה לקבורו, אפשר לזרוקו בשדה או בפח. ואף שמשטר שבעלי חיים יאכלו ממנו, אין בכך איסור הואיל ואינו מתכוון לכך).

מהתורה האיסור הוא **לבשל בשר בחלב**, ובלא בישול אין איסור. לפיכך, מותר לערבם יחד בלא בישול לצורך נוכרי או לכל צורך אחר. **וחכמים** עשו סייג לתורה ואסרו לישראל **לאכול בשר וחלב יחד גם בלא בישול** (שו"ע יו"ד פז, א; צא, ח) כפי שנפרט להלן:

תקנו חכמים, שבעת שאדם אוכל מאכל בשרי, **לא יהיה מונח על שולחנו מאכל חלבי**, ובעת שהוא אוכל מאכל חלבי, **לא יהיה מונח על שולחנו מאכל בשרי**, כדי שלא יטעה לאוכלם יחד. (שו"ע פח, א) **אבל מותר למי שאכל בשר להכין מאכלי חלב לפני שעברו עליו שש שעות. מפני שהתקנה נועדה לשמש סייג בפני אכילת שני המינים יחד, ולא לשמירת ההמתנה בין אכילת בשר לאכילת חלב** (עי' ערוה"ש יא ודרכ"ת טז).

תקנו חכמים שגם שני אנשים **שמכירים זה את זה** לא יאכלו על שולחן אחד, זה בשר וזה חלב, שמא יבוא אחד לאכול ממאכל חברו ונמצא אוכל בשר עם חלב. **אבל לא אסרו על שני אנשים זרים** שהזדמנו למקום אחד לאכול על שולחן אחד, זה בשר וזה חלב, מפני שאדם זר אינו רגיל ליטול מאכל משל שכנו (חולין קז, ב) **אם שני האנשים שמכירים זה את זה יניחו ביניהם סימן שיזכיר להם להיבדל זה ממאכלו של זה, רשאים לאכול יחד על שולחן אחד**. ניתן להניח לסימן כלי או מאכל שאין רגילים להניח שם, וכן לפרוש מפה נפרדת לאחד מהם (שו"ע פח, ב) ואם הם יושבים רחוק זה מזה, מותר להם לאכול על שולחן אחד בלא סימן.

ברכת שבת שלום, מיכאל.

שבת פרשת קורח - א' ר"ח תמוז

19:19 - הדלקת נרות

19:39 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:30 - מנחה

17:45 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

18:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (ג - ג')

19:45 - שיעור ה'דף היומי'

20:30 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל.

ימי חול

4:49 - זמן טלית ותפילין

5:40 - הנץ החמה

6:00 - שחרית

8:00 - שחרית

9:09 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה (שקיעה בשעה 19:49)

19:00 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:40 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-20:12)

20:15 - ערבית

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר

פרק תהלים (קל) "מנמענמקים קראתיד"

ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת

מצמ"ד

אנחנו מקבלים בברכה את משפחת רפאלי - דוד וטרייסי וחמשת ילדיהם:
 אריאל-כיתה ח', איתי-כיתה ז', מלאכי-כיתה ה', טל-כיתה ג', אוריה-גן.
 טרייסי היא מורה לאנגלית ותלמד בביה"ס שק"ד, דוד הוא סמנכ"ל תפעול.
 המשפחה מגיעה אלינו מהישוב כרמי צור בגוש עציון, במקור המשפחה עלתה
 ארצה מדרום אפריקה. המשפחה נכנסה לבית של משפחת פורת. **ברוכים הבאים!**
 השבוע ועדת צמ"ד נפגשה עם ששת המשפחות שהגיעו לפני שנה. משפחות - רביד,
 שגיא, פרשטנד, לוי, ברזני, קריסמן. השנה הייתה מאתגרת לקליטה עקב המלחמה, חלק
 מהצעירים היו הרבה זמן במילואים. מטרת הפגישה לדבר על המשך מסלול הקליטה,
 הצטרפות לקיבוץ, תהליך בחירת מגרש וכו'. הפגישה הייתה טובה. בהצלחה למשפחות!
 תודה לוועדה החדשה: גידי כהן, מיכל דוידוביץ, רויטל רותם, איילת סיטראון, נירית רוטשטיין,
 תניה פידר.

בברכה, דני.



מהנעשה בתרבות

נכנסנו לימי הקיץ החמים ואין מתאים מהם לשני אירועים צוננים, מחברים וכיפיים.
 ומחכים לנו שני אירועים נהדרים - ערב גברים וערב נשים.

ערב גברים יתקיים בבריכה, היום חמישי, י"ב תמוז, 18.7.
 הרשמה אצל מארגני האירוע יובל תורן, כפיר ארביב
 וליאור הילמן או לחלופין בקובץ המצורף באמצעי המדיה השונים.
 אם מישהו רוצה לקחת חלק בארגון האירוע, מוזמן לפנות
 ליובל תורן. לגבי ערב נשים, התאריך יפורסם בהמשך.
 וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת
 בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת
נעשה ונצליח! בטי, ערן, הדר ושמיר.



60 + חיבור רב-דורי

ביום שלישי האחרון קיימנו הרצאה **לכל הקהילה**, שהועברה ע"י אליוט שפינגר, לשעבר
 סגן ראש מעבדת זיהוי פלילי במשטרת ניו יורק (NYPD), ומי שעמד בראש מעבדות
 המז"פ במשטרת ישראל באירועי טרור ופשיעה בישראל במשך שנים רבות.
 שמענו מאליוט על תצורות העבודה השונות בתחום, וקיבלנו הצצה אל נבכי המדע הפורנסי.
 עברנו בתחנות מעניינות כמו רצח רבין, הרשעתו וזיכויו של רומן זאדורוב ועוד ועוד.
 תודה רבה לחברים ולחברות הרבים שהגיעו.

אז מה עכשיו? ספידייטינג.

מתי בפעם האחרונה ביליתם ערב אחד בו הכרתם המון המון אנשים שגרים ממש
 בקיבוץ שלכם, אבל לא ידעתם עליהם כמעט כלום?
 לדעת מה? פה אתם נכנסים לתמונה. אם יש לכם שאלות שאתם חושבים שכדאי
 שהדייט שלכם יענה עליהם באותו ערב, אנא כתבו לי.
 אז בערב אחד כל אחד ואחת מאיתנו יכירו הרבה. וכן, תהיה גם ארוחת ערב כמובן.
 פרטים מפורטים - בקרוב.

בנוסף, אנחנו מסתכלים קדימה אל פסטיבל הספסל, ואל יום הולדת ה-100 לשלמה סמסון
 ועוד אירועים מעניינים עליהם נפרט בהמשך. אם יש לכם עוד הצעות - מוזמנים לעדכן.

שבת שלום, אורן.

לו"ז שבת:
בנ"ע-
לימוד מדריכים-17:30
מפקד- 17:45



שלום לך י"ב

בתאריך י"ח תמוז, 24.7
נקיים טקס פרידה מכיתה י"ב שלנו

שמרו את התאריך!
כל הקהילה מוזמנת!
פרטים נוספים בהמשך

נוער

חינוך שלוחות, חינוך מה-

כסקרחה ועדת התלונש בפני משה, משה בחר לא להגיב באותו הרגע אלא להשהות את התגובה שלו. באו נלמד גם אנחנו ממשה ונחשוב לפני שאנחנו מאיבם.



כיתות נחליאל, זמיר (א'-ב')

א-ב אהובים! השבוע נפרדנו מציפי היקרה, אנחנו מעריכים אותה ומודים לה על כל השנה. ביום ראשון פתחנו את הקיץ במסיבת בריכה כיפית במיוחד. נסענו לקייטנה בנושא "עם של גיבורי עלי", נהננו בסדנת תופים, מופע אש, הפש את המטמון ונפגשנו עם מדרשת בית שאן. נפגש שבוע הבא לעוד שבוע מלא בחוויות וכיף! אוהבים נוי, נעם, אליה ותהילה



כיתות עגור, דוכיפת (ג'-ד')

ג-ד' אהובים!! סיימנו שבוע ראשון של הקיץ! עסקנו בו בגבורות בטבע, נהננו בסדנא של זיו כרמל ובנינו בתי מלונות. יישר כח לעומר על כל הגבורות! בשיתוף פעולה, בתפילה ובשיתוף מצפה לנו שבוע עמוס- בריכה, מרחבים, מאסטר שף, יום הזדמנויות מיוחד ולסיום נצא לטיול בסביבה. שבת שלום! מחכות לכם בשמחה! אלה, תמר ואפרת

נוער אהובים אז מה היה לנו השבוע? ביום ראשון התיכונ חגגו יום הולדת- מזל טוב לישי עומרי ומאירה! ביום שני היה חנו ערב מגשים משוגע עם החטיבה שמהלכו גם ראינו את המירוץ למליון. איזה אלופות עדינה, תמר ורעות האלופות שלנו על מופע ריקוד מדהים ומושקע! ביום חמישי היה לנו מסע חולצה משוגעע וביום שישי יצאנו לשחות בסחנהכל השבוע עבדנו קשה לקראת הקייטנות בשבוע הבא- הולך להיות מטורף

בני עקיבא

סניף שלוחות האהובים בשבוע האחרון היו לנו מספר ארועים שחיברו את הסניף שלנו לתנועה הגדולה- בני עקיבא. בסוף שבוע שעבר יצאו צוות ההדרכה לסמינריון בכפר הראה, המדריכים בגאות יחידה עשו מורלים לסניף שלנו ועברו בין יחידות משמעותיות שונות כדי להמשיך להוביל את השבטים. ביום שני יצאנו חניכים ומדריכים ללונה פארק, התגבשנו ביחד, התגברנו על פחדים, הכרנו סניפים חדשים, צחקנו ונהננו וחזרנו עייפים אך מרוצים. ביום חמישי עשינו פתיחת קיץ סניפית עם משחק מצלמות ברחבי הקיבוץ וסיימנו עם משהו מתוק... שבת שלום צוות תשפד ועטרת לימוד מדריכים- 17:30 מפקד- 17:45

כיתות עיט, ינשוף (ה'-ו')

ה-ו היקרים השבוע הראשון של החופש עבר עלינו בטוב. דיברנו על פרסומות ולוגואים, היו לנו חוגים של בצק סוכר והכנת פסטה. נצל את ההזדמנות לומר תודה ענקית לג'ודי פולסטר ושרה מועלם שהגיעו אלינו והעבירו לנו אותם. ביקרנו, את יחב, חן עדינה תמר ורעות במופע הסיום של עולם התנועה והיה מרגש ומרשים. המשכנו ליום בנים/ בנות וקינחנו את הסופ"ש בלילה הפוך מהסרטים. ותודה ליגל ועדינה שהיו איתנו, הם כבר חלק בלתי נפרד מהבית ילדים שלנו! זכינו. נפגש שבוע הבא מסביב לעולם. אוהבות אסתר ובטי

"צפור היושבת על עץ זית לא מפחדת שהעץ ישקר, כי האמון שלה הוא לא בעץ אלא בכנפיה."
(ויקטור הואו)



מהנעשה בחינוך-

שלום לכולם, במוצאי השבת שעברה נפגשנו צוות מודל מס"ר יחד עם נחמה שפילמן ורעיה פורת לעיבוד הדברים שעלו מתוך מעגלי השיח בערב הקהילתי. בררנו את הדברים ובחרנו מספר רעיונות לפרויקטים לעשייה בקהילה שיקיימו בתוכם את שלושת הרגליים של מודל מס"ר- מבוגר משמעותי, סיפור קהילתי ורצף חינוכי. ביום ראשון ילדי א-ו סיימו את שנת הלימודים. קיבלנו את פניהם בתחנה ופתחנו את החופשה בבריכה בחיפוש המסורתי אחרי הפחית של כל אחד ואחת. חזרנו לאכול השנה את ארוחות הצהריים שלנו בחדר אוכל. מיום ליום הפקנו לקחים ליום שלמחרת כדי שהארוחה תהיה מסודרת ונעימה. הארוחה בחדר אוכל חשובה לנו- ומקיימת בתוכה את עקרונ הרצף החינוכי. חשוב לנו לייצר זמנים ומפגשים בהם הקטנים והגדולים יכולים לשבת לאכול ולשוחח יחד בנחת ובהנאה. יישר כוח לצוות בתי הילדים, לצוות הנוער, לבנות השירות ועטרת הקומונרית על עשייה והשקעה גם בעומס ובחום של הקיץ! זכינו שיש לנו צוות כמוכם! השנה נקיים את טקס שלום לך י"ב המסורתי, נשמח מאוד שכל חברי הקהילה יגיעו- בשבוע הבא נפרסם הזמנה עם פרטים מדויקים. בהצלחה לילדי החטיבה והתיכון בקייטנה בשבוע הבא! שבת שלום לכולם, נתלי

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 7-12.7

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)					ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:30		ו'

לצערנו נפרדנו השבוע מהאחות של יום שלישי - לנה גוכמן שהייתה מקצועית ונתנה שירות נהדר. כללית מספקת לנו את השעות הללו כשעות נוספות ולא כתקן רשמי (למרות שעל פי הסכמים מגיע לנו) לכן האחיות פחות מעוניינות במשרה . בתקווה שבכל זאת נצליח שתגיע אחות ולהחזיר לפעילות את המרפאה בימי שלישי.

שבת שלום - חגית ו.

הפסקה חשמל במדגה ומה שבניהם - יחיאל נזרי

לפני שבוע בין יום שני ליום שלישי, משעה 20:30 עד היום שאחרי בשעה 13:30 הייתה הפסקת חשמל בלי התרעה מוקדמת. כתוצאה מתקלה של קווי מתח גבוה. מעולם לא התנסו בהפסקה ארוכה כזו בשיא החום. צוות המדגה התגייס ובא בלילה שהיה ליל ירח, להפעיל את כל הגנרטורים על מנת לספק את כל צרכי החשמל הדרוש ודאג שלא יהיה נזק לדגים. ב"ה עברנו את הלילה והיום בשלום אודות לצוות המסור והמקצועי. תודה לצוות.

בהזדמנות זו, אני רוצה לדווח על ענף המדגה. ענף המדגה הוא ענף מאתגר ומורכב בכל ההיבטים. אין לענף פתרונות קלים ומהירים. בשנתיים האחרונות אנחנו משקיעים משאבים ועובדים על שינוי בתמהיל גידול הדגים. צמצמנו את סוגי הדגים המסורתיים לטובת דגי איכות אחרים. כבר רואים את השינוי ומחודש אוגוסט נראה עוד יותר טוב. צריך מעט סבלנות. יש לנו צוות מקצועי מגובש ומסור שבזכותו המדגה מגיע ליעדים שהצבנו בתוכנית. משקי המדגה באזור נמצאים בדיונים על תיאום והתאמה של מחירי הדגים שאנו פוידים. משקי המדגה וארגון מגדלי הדגים דנים עם משרד האוצר והחקלאות על המשך תמיכה כספית בגלל פתיחת השווק ליבוא דגים. הרווח על הדגים שאנחנו משווקים עלה מתחילת 2024. מחודשים ינואר עד חודש מאי השנה, שיווקנו יותר דגים מהתוכנית ומחודשים מקבילים בשנה שעברה.

ענף המדגה בארץ תורם לביטחון תזונתי במיוחד בתקופה שבה אנו נמצאים. התוצאות המקצועיות של מדגה בשלוחות טובות ויציבות לאורך שנים. אני מאמין שהענף ימשך לשגשג ולהתפתח בעבודה מערכתית. לסיום: תמיד טוב להיות מוכנים להפסקת חשמל ממושכת בלי התרעה מוקדמת במיוחד בימים מורכבים שבהם אנחנו נמצאים עכשיו.

מנויים משפחתיים לגן השלשה - סחנה

החום כבר כאן, גם הבריכה היקרה שלנו פתוחה הודות לפרידה ולכל הצוות שנותן לנו שירות נפלא. לעיתים יש רצון לקצת מעיינות טבעיים או שיש לנו אורחים שרוצים לבקר בסחנה, ולחלק גדול מהחברים יש מנוי משפחתי לסחנה אותו עשינו השנה. כבכול שנה, לאחר רישום של משפחות המעוניינות בכך וגביית התשלום לאחר מו"מ מול גן השלשה, הנפקתי את המנויים.

בבחינת זה נהנה וזה לא חסר - כבכל שנה בששת השנים האחרונות, אני מנפיק אישורים אלו גם לבנות השירות המצטרפות אלינו, לכניסות של מערכת החינוך החברתי ללא הגבלה מכיתות א'-יב' לפעילויות השונות, למשפחות הנקלטות בקיץ, והשנה גם למשפחות המפונים הנמצאות עימנו - כל זאת ללא עלות.

כידוע, השימוש במנוי זה הינו לבני משפחה גרעינית עד לגיל 18 הרשומים בספח תעודת הזהות בשלוחות, או ניתן להם אישור בכתב כי הם מתגוררים בשנה זו בשלוחות. אנא השתמשו במנוי בהתאם למתואר, ומנעו מצבים בלתי נעימים.

חופשה נעימה בטוחה ורטובה, אורן.

ממשאבי אנוש

לקיבוץ שלוחות דרושים נציגי ציבור לועדת ביקורת.

עם בחירתו של משה עמית לתפקיד מרכז ועדת ביקורת, אנו מחדשים את פעילות הועדה. להלן מכרז לתפקיד נציגי ציבור בועדה בהתאם לדרישות תקנון הביקורת:

כללי - הביקורת הפנימית היא כלי פנימי בלתי תלוי הבודק את תפקודן של הפעילויות השונות בקיבוץ בהתאם לנורמות מקובלות, חוקים והחלטות הקיבוץ. הביקורת מתבצעת על פי תכנית המוצעת על ידי ועדת ביקורת ומבקר הקיבוץ והמאושרת על ידי אסיפת הקיבוץ. מטרת הביקורת הפנימית היא לסייע לממלאי התפקידים במילוי תפקידם ובשיפור היעילות התפעולית במטרה להבטיח את ניהולה התקין של המערכת הקיבוצית על כל תחומיה ולשקף לחברי הקיבוץ את תמונת המצב באותם תחומים עליהם ביצעה ביקורת.

סמכות ואחריות

- קביעת תוכנית הביקורת השנתית (נושאים לביקורת).
- הצגה ואישור תכנית הביקורת השנתית באסיפה.
- מיון והמלצה בדבר בחירת מבקר הקיבוץ.
- קביעת יחסי העבודה וחזרה העסקתו של מבקר הקיבוץ.
- מעקב שוטף אחר ביצוע תוכנית הביקורת ותאום דיון בדו"חות הביקורת המוגשים על ידי המבקר.
- פרסום ממצאי דו"חות המבקר ומעקב אחר יישומם.

דרישות התפקיד :

- יושרה ואמינות ציבורית.
- תבונה וראייה מערכתית.
- תקשורת טובה.
- דיסקרטיות.
- חברי הוועדה לא ימלאו כל תפקיד ביצועי מרכזי בקיבוץ במשך כהונתם, לא יהיו חברים בוועד ההנהלה, הנהלת הקהילה ובהנהלה הכלכלית.
- חברי הוועדה לא יהיו קרובי משפחה מדרגה ראשונה של ממלאי תפקידים בכירים בקיבוץ.
- חברת קיבוץ 'קלאסי'.

כפיפות: אסיפה. קדנציה - 4 שנים

למעוניינים ניתן לפנות לרננה- מש"א masha@shluhot.com 052-7710112
או למשה עמית 054-6746100 moseamit1@walla.com עד לתאריך 11.7.2024.



עזבון זהבה בן זאב ז"ל

לפני כשנה קבלנו פניה מעו"ד אלעזר יפה בדבר קיום צוואה של המנוחה זהבה בן זאב שהייתה בעבר חברת קיבוץ שלוחות. זהבה ז"ל נפטרה בכ"ד בתמוז תשפ"ב (23.7.22) בגיל 98 ובצוואתה הורישה סכום של 400,000 ₪ עבור רווחת החברים הוותיקים בשלוחות. אחרי שבדקנו את נכונות הצוואה (לא בכל יום מקבלים שיחת טלפון שכזו....), פנינו לעו"ד, גבי ישראלי שייצג אותנו (קיבוץ שלוחות) בתיק. לפני כחודש קיבלנו אישור לזכאות לכסף והוחלט שהכסף ייכנס לעמותת נר תמיד וינוהל בעמותה. ואכן השבוע הכסף נכנס לעמותה (בניכוי הוצאות משפטיות). המזכירות תדון בניתוב הכסף לשימושים עבור רווחת הוותיקים בהתאם לצוואה וכמובן בהנצחה ראויה.

זהבה ז"ל נולדה בשנת 1924, בעיר קייל במערב גרמניה ועלתה לארץ עם משפחתה בשנת 1937, המשפחה התגוררה בתל אביב וזהבה למדה בגימנסיה בעיר ובהמשך למדה בסמינר המזרחי למורים בירושלים. זהבה נשאה ליהושע בן זאב שהיה ממקימי קיבוץ שלוחות. זהבה שימשה כמנכ"לית 'העמותה לפיתוח הרי יהודה' ותרמה רבות לחידוש הישוב היהודי בגוש עציון ולהקמת הישוב אפרת. בנוסף זהבה ז"ל הייתה שותפה בהקמת מוסדות חינוך במרכז שפירא ובאבן שמואל, הייתה מנהלת מוסדות החינוך של מוסדות אמונה ושותפה להקמה של המוסד החינוכי באבנת לנערים ונערות במצבי סיכון. בשנים האחרונות התגוררה בגבעתיים וכהינה כחברת מועצת המנהלים של היכל שלמה עד יומה האחרון. זהבה ויהושע לא זכו לילדים אך הם זכו להקים יישובים ומוסדות חינוך רבים בישראל.

חברים. ות שזוכרים את זהבה בתקופת החברות שלה בשלוחות נודה אם יעבירו אלינו סיפורים/מכתבים/תמונות.

תהה התרומה לעילוי נשמת זהבה בן זאב (לבית קאופמן) ז"ל

רותם שכטר ויורם רותם.



מהמזכירות

המזכירות התכנסה לישיבה מספר 8 ביום חמישי 27.6.24.

לישיבה הוזמנו חברי הנהלת הקהילה, והיא עסקה בשני נושאים -

שכר דירה בענפי שירות בקהילה - הסעיף עלה לסדר היום עקב פנייה של מספר חברים לקיים דיון עקרוני באסיפה על גביית שכ"ד ממבני ציבור בכלל, ומהמכבסה, החשמליה והכולבו בפרט. הוצג הרציונל בגביית שכר דירה מנכסים בעסק ובקהילה וכן ההחלטות שהתקבלו בנושא, והתקיים דיון. לאור הדברים שעלו בדיון ביקשה הנהלת קהילה להחזיר אליה את הנושא לדיון נוסף. כמו כן, עלה הצורך להסביר לחברים את הרציונל והמשמעויות של גביית שכ"ד (או אי-הגבייה), ולשם כך הוחלט לקיים ערב הסברה/שיתוף ציבור.

בעניין פניית החברים לקיים דיון באסיפה, מאחר ובשלב זה מחיר הכביסה לא השתנה, והבקשה היא לדיון עקרוני על נושא חשוב ומורכב בעל השלכות רחבות, הוחלט לקיים את האסיפה בנושא לאחר הדיון הנוסף בהנהלת קהילה וקיום ערב שיתוף ציבור.

פניית מליכישוע להפעלת מסגרת לנערות בסיכון בשלוחות - כזכור, הנושא נדון במזכירות בישיבתה ביום 18.4.2024. בישיבה זו הוחלט לקדם את הבקשה, ולהביא את הנושא לערבי שיתוף ציבור, לפני הבאתו לאישור האסיפה. הסעיף עלה לסדר היום לאחר שני ערבי שיתוף הציבור שהתקיימו בשבועות האחרונים, במטרה להחליט האם להביא את הנושא לאישור האסיפה. לנוכח התגובות שעלו מחלק מהציבור בערבי השיתוף הוחלט לעצור את הפרויקט בשלב זה ולא להביא אותו לאסיפה. בדיון עלה שלקראת הבאת נושאים ברמת רגישות חברתית כזו יש לקיים תהליך קהילתי מסודר, לוודא שהמידע שנמסר לציבור מדויק ולא לפעול תחת לחץ של לוח זמנים קצר.

יורם.



משולחנה של יו"ר המשק

הקיץ הגיע במלוא עוצמתו - חם, חופש גדול ועדיין אנחנו עם מלחמה בדרום, מלחמה בצפון ו 120 חטופים.

"קיץ בקיבוץ" - לדבורה וקני וכל הצוות, מצדיעים לכם על כניסה לעוד מחנה קיץ מתיש אך מספק - בהצלחה.

לאחר מפגש של צוות מלכישוע עם וועד ההנהלה וקיום שני מפגשים עם הציבור, התכנס וועד ההנהלה עם הנהלת הקהילה לדין עומק בנושא. החברים ציינו את החשיבות הגדולה של פרויקט זה לקיבוץ שלוחות בדגש על החשיבות הקהילתית. לצד זאת, עלה בדיון כי הקהילה טרם הבשילה לאמץ לחיקה את הפרויקט העצום הזה ויש קודם לכן להקים צוות היגוי מראש שילמד, יקדם, ימליץ וילווה גם בהמשך את הפרויקט הזה או אחר שיבוא במקומו. סוכם כי צוות כזה יוקם בהקדם.

באותה ישיבה משותפת להנהלת קהילה ולוועד ההנהלה, עסקנו בסוגיית גביית שכ"ד מפעילויות הקיבוץ ובכלל. כל החברים הביעו את עמדתם העקרונית כי גביית שכ"ד היא למען הקהילה, שייכת לקהילה והיא כלי אפקטיבי לקהילה להנות מנכסיה ולהחליט מה לעשות עם מקורותיה מנכסים אלו. היה ברור שקיים פער בהסברה ובהבנת הנושא, ולכן הנהלת הקהילה ביקשה לקיים ישיבה שלה ולאחר מכן נשתף את הציבור וכל זאת בטרם הוא יגיע לאסיפה. חשוב להדגיש שמקורות שכ"ד מהשירותים, משרתים את הקהילה לפחות עד השיוך בפועל.

שיוך - אישרנו בוועד ההנהלה להביא לאישור באסיפה את כללי השיוך והסכם עיגון הזכויות. יועץ המס ביקש לבדוק את המסמכים לפני אישורם ולכן האסיפה והקלפי בנדון נדחו. הבטחנו בישיבה האחרונה ובזו שלפניה לעדכן:

ברשימת 'עדיפות לאומית' של משרד השיכון, שלוחות עברה לאזור עדיפות לאומית ב'. בשיחה עם אסנת קימחי ממשרד השיכון, הובהר ששלוחות תישאר עם זכויות של אזור עדיפות לאומית א' לאור העובדה שיש בשלוחות פחות מ 600 תושבים.

לגבי ההשלכות ברמ"י - עד היום רמ"י אימצה את הקריטריונים של משרד השיכון. בימים הקרובים אמורה לצאת רשימה מעודכנת. אני מזכיר שעל מנת להקטין את הסיכון, השלמנו את הגשת החומר לרמ"י בטרם נכנס השינוי לתוקף וקיבלנו אישור "התקבל".

אנו נמשיך ונעדכן בנושא.

לגבי כללי השיוך והסכם עיגון הזכויות - לאחר שאישרנו את הנוסח בוועד ההנהלה, הסתבר שהמקור של המסמכים לא היה "תקין" ונדרשו שינויים. בנוסף מספר חברים ביקשו לבדוק הערות נוספות. כמו כן, יועץ המס גם כן העיר את הערותיו. המשמעות: בשבוע הקרוב נשלים את מה שנדרש ונביא לדין נוסף בוועד ההנהלה ולאחר מכן נעביר לאסיפה לאישור.

מטה מול מטה - קיימנו פגישה של וועד ההנהלה עם מטה הקיבוץ הדתי. במפגש הועלה על נס השינוי שחל במרוצת השנים בקיבוץ: ההתחזקות הדמוגרפית, ההתחזקות הקהילתית-חברתית, השינויים הכלכליים וההתמודדות עם אתגרים משמעותיים.

לקראת מחצית השנה הקלנדרית השנייה שעומדת בפנינו, נעסוק בזמן הקרוב בבקרה על מה שכבר עשינו והעלאת הילוך לביצוע מה שטרם השלמנו.

אירועים מיוחדים - חברים העלו את הצורך או הרצון לציין בדף המידע אירועים אישיים ייחודיים כמו זכייה בתואר כלשהו או ציון לשבח. גייסנו לתקופת ניסיון את דליה לעניין זה ואנו מבקשים מחברים המעוניינים בכך להעביר אליה עד יום רביעי בכל שבוע מודעה משמעותית אישית שאתם מעוניינים שתפורסם.

ושבו בנים לגבולם.

שבת שלום, שי גרוסמן.



**שבת - שלום
חודש - טוב**





התנועה ואנחנו | מבט מחודש על מדרש ועל ברית ייעוד

מכון הרטמן קיים השבוע כנס שכותרתו - הפרט והאומה, מבט ציוני-דתי על סוגיית החטופים. בין הדוברים המרכזיים בכנס היו גם שרה עברון, מזכ"לית התנועה. בפתח דבריה שיתפה שרה את באי הכנס, ביניהם גם חברים מקיבוצנו: "ביתי ב'עוטף עזה', הנגב המערבי, סעד. הדרך המובילה אליו, ומקיפה אותו מצפון ומערב היא כביש 232 עליו אני נוסעת מידי יום. גם אם ארצה, "לא תוכל להתעלם" זועק אלי מהדרכים, מצומת הקשתות, מסבוב מפלסים, מכביש הגישה לכפר עזה, מהשלט הענק בפניה לנחל עוז: "עד התלם האחרון".

בשבעה באוקטובר הייתי בממ"ד, שעות ארוכות וקשות. בסעד נעצרו התוקפים על הגדרות ובשער, אך שכנים וחברים, וגם אנשים שלא היכרנו איבדו את חייהם ונחטפו באכזריות שאין כמותה, על פתח ביתינו. אנחנו ניצלנו, אבל נפשנו וליבנו שבורים וכואבים. איבדנו במלחמה בנים, בנות נכדים ואחים. ביחד עם קהילת קיבוץ סעד גליתי לים המלח, ושבתי משם לבית שלא יכול להיות שלם עד שישובו כולם, השכנים האהובים שהם חלק מרקמת חיים משותפת, הצעירים התמימים שבאו לחגיגת הנובה, וכל החטופים כולם".

שרה הביאה בפני המשתתפים מדרש מחודש שדרשה ליאורה אילון, חברתה ושכנתה, ניצולת הטבח בכפר עזה, ושותפה בחודשים האחרונים במיזם כתיבת מדרשים נשיים - דרשוני ג' בעריכת ד"ר תמר ביאלה, ספר שטרם פורסם ויצא לאור בקרוב.

כותרתו של המדרש: **על כוחה של קהילה להקטין את הסבל בעולם**. זהו מדרש שנסמך על פסוקי מגילת איכה והוא מביא פרשנות חדשה ומהפכת לסיפור ממסכת סנהדרין: **מעשה באשה אחת, שכנתו של רבן גמליאל, שמת בנה. והייתה בוכה עליו בלילה. שמע רבן גמליאל קולה, ובכה כנגדה עד שנשרו ריסי עיניו. למחר הכירו בו תלמידיו, והוציאו משכונתו. (תלמוד בבלי סנהדרין קד ע"ב)**

לכאורה כשקוראים את הדברים מתעוררת ביקורת גדולה על התנהגותם הקשה של התלמידים. במדרשה המטלטל מציעה ליאורה פרשנות חדשה שבהחלט מסמנת כיוון חשוב עבור כולנו בימים אלו.

"בְּלִילָה" שכל הבוכה בלילה, השומע קולו בוכה כנגדו'. (תלמוד בבלי, סנהדרין קד ע"ב) "בְּכֹחַ תְּבִכָּה" אינו אלא לשון ציווי. חייב אדם לבכות בצער של שכנו שמת עליו בנו. לא כל שכן, בצערה של שכנתו, שמת עליה בנה, או מתה עליה בתה. שכך הוא נוטל מעט ממנה או ממנו, ומשים עצמו מעט כשכנתו או כשכנו.

"בְּלִילָה". שכן ביום שכניו רואים בו את צערו, ואף בוכים עמו. בלילה, שרוי אדם בצערו לבדו, ועל כך נאמר "בְּכֹחַ תְּבִכָּה בְּלִילָה". שיהיו שכנו ושכנתו בוכים עמו בלילה, ומשנחלקים הבכי והצער, הם מתמעטים במקצת בעולם.

ליאורה הופכת את מילת התיאור לציווי! כולנו מצווים לבכות בלילה. כולנו מצווים לשים עצמנו מעט כשכנתנו. לא להשאיר לבד במחשכים... להיות איתם בלילה, בחשכה, כדי להמעט מסבלן וסבלם, לשאת את הנטל עימם. "משנחלקים הבכי והצער, הם מתמעטים במקצת בעולם". הבכי של השותפים, מקטין את הצער. בהמשך מדרשה ליאורה גם גואלת את התלמידים ומפרשת את הסיפור מחדש: בכי רבם היה בכי בודד משתק, כמו בכיה של האלמנה. שניהם חייבים להישמע, והדרך לעשות זאת היא היציאה החוצה. יש כאן היפוך משמעות של הסיפור. מעשה התלמידים שנתפס כמקומם, הופך למסע המרחיב את מעגל הכואבים והזועקים. בכיה של האלמנה מקביל לקול הזעקה להשבת החטופים והחטופות, שאסור להם שישארו לבד, בחשכה. הזעקה צריכה להיות זעקת אנשי הקהילות כולן, זעקה שאומרת - אנחנו איתכן ואתכם".

"רבים מדברים על ברית הגורל שחיברה אותנו יחד בימים הקשים האלה", מוסיפה שרה, "אך אני רוצה להדגיש גם את ברית הייעוד, הברית המחברת בין העם לא-להים, ברית של תורת חיים... ברית הייעוד מחזיקה את התקווה כי במסענו המשותף נמשיך לבנות יחד, מכוחה של תורת החיים את העם הזה והארץ הזו. וזאת נוכל לעשות רק אם נדע להיות בתוך הזעקה להשבת החטופים והחטופות. אופיר ליבשטיין ז"ל, ראש המועצה האזורית בשער הנגב, שכני מכפר עזה, נהג לחתום אירועים במלים: **האור והטוב ינצח**.

האור הזה מתחיל מיכולתנו וחובתנו להיות ברוחנו ולבנו עם השרויים בחושך כעת, להניע את הכאב לרחובה של עיר, להיות שותפים לו, כדי לחלקו, כדי להמעטו, וכדי להיות שותפים לקריאה: ישוּבו כולן וכולם - החיים לשיקום, המתים לקבורה.

מטה הקיבוץ הדתי.